PAGE

	Главе Семеновского муниципального образования  Федоровского муниципального района Саратовской области
от ________________________________

__________________________________

зарегистрированного по адресу:

___________________________________

___________________________________

тел. ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас, разрешить произвести захоронение (реконструкцию места захоронения) на кладбище расположенного на территории сельского поселения в _______________________________________________________________

____________________________________________________________________

___________________                                           __________________________

                       дата                                                                                       подпись

К указанному заявлению прилагаются список документов:

1) ____________________________________________________________________________

2) ____________________________________________________________________________

3) ____________________________________________________________________________

Отметки о принятии заявления

«_______» _______________ 20_____г. №_______

Подпись